Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 94 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 032/2023

CRIA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES NOMEADOS E

EMPOSSADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal. RESOLVE:

Art. 1º Nomear as Sras. Maria Elir De Andrade Silva, portadora do CPF: 029.444.616-80, Meire Haideé Rocha Amaral,

portadora do CPF: 000.901.016-50 Suzimar Helena Resende portadora do CPF: 043.324.696-07 e Reggiane Rita de

Cássia Silva Oliveira, portadora do CPF: 844.373.406-04 para compor a comissão de homologação de estágio

probatório dos servidores do concurso público nº 01/2019, lotados na secretaria municipal de educação.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 10 de março de 2.023. WESLEY DINIZ, PREFEITO

MUNICIPAL.

Publicado em 10/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES NOMEADOS NO CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2019.

Certificamos que os servidores abaixo relacionados cumpriram os requisitos do estágio probatório previstos no Estatuto

dos Servidores Municipais de Piracema/MG, cumprindo suas funções com:   I- assiduidade; II - disciplina; III - iniciativa;

IV - produtividade; V - responsabilidade.

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO:

PROFISSIONAL CPF

DATA DA

NOMEAÇÃO

CARGO

MATRÍCULA

Rosiane Miria Resende 052.325.926-37 02/03/2020 Monitor 1264-0

Taynara Rayssa Melo Neto 118.803.436-73 02/03/2020 Monitor 1265-8

Clarinéia Aparecida dos Santos de

Oliveira 045.356.746-04

02/03/2020 Auxiliar de Serviços 1267-6

Luciene Carvalho de Morais 116.973.866-44 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 1269-6

Liliane Aparecida dos Santos Rodrigues 104.451.806-50 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 1273-5

Elizangela Aparecida Alves de Oliveira

Bastos 037.991.606-12

02/03/2020 Auxiliar de Serviços 1274-6

Jessica Camila Maria de Oliveira 148.871.616-11 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 1275-5

Edery Dieison Ribeiro 098.477.956-65 02/03/2020 Professor PII 1278-5

Mara Cassia de Andrade Leão 036.429.536-89 02/03/2020 Professor PII 1279-0

Simone Aparecida Xavier Resede 085.598.186-50 02/03/2020 Professor PII 1281-7

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 10 de Março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 94 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

Marcia Fernanda da Silva 112.849.336-52 02/03/2020 Professor PII 1282-8

Lycia Karla Fernandes Caetano Lara 089.157.146-95 02/03/2020 Professor PII 1283-3

Daiany Lara Oliveira 132.872.406-92 02/03/2020 Professor PII 1287-0

Liziane Graziele Costa 089.292.666-06 02/03/2020 Prof. de Ed. Física 1280-8

Aline Cândida Silva 114.226.726-11 02/03/2020 Pedagogo 1293-7

Ana Paula Gonçalves Resende  131.693.506-09 02/03/2020 Secretária Escolar 1290-5

Piracema/MG, 10 de março de 2023.  Maria Elir de Andrade Silva, Meire Haideé Rocha Amaral, Suzimar Helena

Resende, Reggiane Rita de Cássia S.Oliveira.

Publicado em 10/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-03-10T14:55:57-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643